
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Klecany, V nových domkách 125, 

250 67 Klecany 
 
Číslo registrace:   99/93 
 
Den registrace:   29.12.1992 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 345 
 
 
Honební starosta: Filinger Miroslav, V nových domkách125, 250 67 

Klecany 
 
Členové honebního výboru: Pavel Míšek – místostarosta, Veltěž-Průběžná 14, 250 

66 Zdiby 
 Stejskal Dalibor, Dolní Chabry 253, 184 00 Praha 8 
     Ivan Straka, Na Skalkách 298, 250 67 Klecany 
 
 

Popis hranic 
Na severní straně jde hranice od Vltavy stezkou od přívozu do Větrušic, po silnici směr 
Klecany až na křižovatku a dále pak přes obec Drasty, Vodochody, Hoštice a Klíčany až 
k dálnici D8. Východní hranice honitby je tvořena dálnicí D8 až k nájezdu po cestě a po mezi 
směrem k regulační stanici plynu. Na jižní straně je tvořena větrolamem, silnicí Zdiby – Praha 
a zástavbou hlavního města Prahy, to zn. Dolní Chabry, Čimice, Ústavní ulicí v Bohnicích 
a silnicí směrem k Vltavě. Západní část hranice tvoří tok řeky Vltavy. 
 


